
 

 

 

COMUNE DI DUE CARRARE 
PROVINCIA DI PADOVA 

COPIA 

 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 101 

Verbale letto, approvato e Sottoscritto 
 

IL PRESIDENTE 
Fto Moro Davide 

 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Fto Merlo Annalisa 

 
 

Oggetto: Patrocinio all'Associazione AUSER A.P.S. ALASCA 
per progetto intergenerazionale in collaborazione con 
Istituto Comprensivo. 

 L’anno  duemilasedici, addì ventidue del mese di novembre alle ore 18.30
nella Sala delle adunanze, si è riunita la Giunta Comunale,  
 
All'appello nominale risultano: 

  
Ruolo Cognome e Nome Pres Ass. G Ass. I 

 
N.                    reg. Pubbl. 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Certifico io sottoscritto Segretario Comunale 
che copia della presente delibera viene affissa 
all'albo comunale per la pubblicazione di 15 
giorni consecutivi con decorrenza dal giorno 
 
………………………………..……………. 
 
IL SEGRETARIO COMUNALE 
    Fto  Merlo Annalisa 
 

Sindaco Moro Davide X   

Assessore Rosina Andrea X   
Assessore Favero Gino X   
Assessore Gazzabin Serena X   
Assessore Menegazzo Cinzia  X  
     
     

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 
La presente deliberazione pubblicata a norma 
di legge all'albo Pretorio  
E' DIVENUTA ESECUTIVA  
� Ai sensi dell'art. 134 comma 3 del D.Lgs 
267/2000. 
 
Il ………………………….……………. 
E' DICHIARATA IMMEDIATAMENTE 
ESEGUIBILE 
x Ai sensi dell'art. 134 comma 4 del D.Lgs 
267/2000. 
 
IL SEGRETARIO COMUNALE 
Fto  Merlo Annalisa 
 
____________________________ 
 
Trasmessa ai capigruppo consiliari il 
…………………………………… 
 
____________________________ 
 
SERVIZIO FINANZIARIO 
 
Registrato impegno n.  
 
Il 
 
IL RAGIONIERE 
 

 

Partecipa alla seduta la Sig.ra  Merlo Annalisa Segretario Comunale, il quale 
provvede alla redazione del presente verbale. 
 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig.Moro Davide, nella sua qualità 
di Sindaco del Comune, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell'argomento in oggetto. 
 

 
Copia conforme all’originale.  
Lì, _________________ 
L’INCARICATO 
Bertipaglia Catia 



 
 
 

 
 

 
 

Deliberazione della Giunta Comunale  n.  101  del  22/11/2016 
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

Espresso ai sensi dell’art. 49 c. 1 del D.L.gs 267 del 18.8.2000 e succ. mod. e int. 
POSITIVO 
Lì, 22/11/2016 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Fto Linda Vegro 
 
 
Oggetto:Patrocinio all’Associazione AUSER A.P.S. ALASA per progetto intergenerazionale 
in collaborazione con Istituto Comprensivo 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

VISTA la richiesta pervenuta in data 18.11.2016 prot. n. 12027 dall’Associazione AUSER 
A.p.s. ALASCA con sede in Via Roma, 33 Due Carrare, intesa ad ottenere il patrocinio e l’uso del 
logo del Comune di Due Carrare per il prosieguo del progetto intergenerazionale in collaborazione 
con l’Istituto Comprensivo di Due Carrare,  progetto per la raccolta e la valorizzazione di 
testimonianze dei cittadini del Comune di Due Carrare  per non perdere un patrimonio di notizie, 
termini, modi di dire, di pensare, di vivere della nostra Comunità; 
 RITENUTO importante offrire alla cittadinanza e soprattutto ai ragazzi delle scuole, 
materiale a ricordo delle proprie radici, scorci di storia  di ciò che è stato, di ciò che è accaduto 
lungo le vie del nostro orizzonte quotidiano da raccogliere e conservare tenendo conto dell’esaurirsi 
della fonte dei diretti interessati; 
 CONSIDERATO che l’Amministrazione Comunale ritiene importante l’iniziativa e intende 
patrocinarla; 
 VISTO il Regolamento sui diritti di partecipazione del cittadino Capo II – Associazionismo, 
approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 3 del 22.01.1998;  
 VISTI gli atti d’Ufficio; 

VISTO il parere di regolarità tecnica favorevole; 
CON voti unanimi, legalmente espressi; 

 

DELIBERA 
 

1) di ritenere le premesse parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

2) di concedere il patrocinio e l’uso del logo comunale , come da richiesta pervenuta in data 
18.11.2016 prot. n. 12027,  all’Associazione AUSER APS ALASCA, per prosieguo del 
progetto intergenerazionale già avviato lo scorso anno in collaborazione con l’Istituto 
Comprensivo di Due Carrare 

 
Successivamente con separata unanime votazione si dichiara il presente atto 

immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs. 267/2000. 
 
 
 
 
 
 


